

# Årsredovisning

för

## Pearl Sverige AB

556858-0111

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torben Thörnberg, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Pearl Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Året har varit mycket bra och vi har haft en stabil utveckling vad gäller kunder. Vi har betjänat 38 kunder under 2022. Topp-5 av kunderna motsvarar ca 66% av omsättningen och omsättningen ökade med 28% jämfört med 2022 till 154 MSEK. De största kunderna var Martin & Servera, Försvarsmakten, Geely, Tibnor och Hennes & Mauritz. Våra kunder återfinns i flera regioner och branscher som i sig uppvisar skilda konjunkturcykler. Under året uppgick debiteringsgraden till 92%.

Pearl Sverige AB har två affärsmodeller:

1. SAP tjänster till medelstora företag. Den dynamiska spetsleverantören där projekt och förvaltningsåtaganden erbjuds.
2. SAP tjänster till större företag som en del av ett större IT-erbjudande.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

### Ägarförhållanden

Pearl Sverige AB ägs till 100% av Pearl Group AS.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	197 035	154 299	121 261	114 246	107 096
Resultat efter finansiella poster	23 597	25 437	31 955	36 533	32 635
Balansomslutning	62 782	58 998	39 223	40 229	36 194
Antal anställda	82	68	63	61	59

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	300 480	20 151 765	20 502 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning		20 151 765	-20 151 765	0
Årets resultat			18 696 795	18 696 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 452 245</b>	<b>18 696 795</b>	<b>24 199 040</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 452 246
årets vinst	18 696 794
	<b>24 149 040</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 000 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	14 149 040
	<b>24 149 040</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		197 035	154 299
Övriga rörelseintäkter		585	83
		<b>197 620</b>	<b>154 382</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 762	-33 302
Övriga externa kostnader	2, 3	-15 683	-11 936
Personalkostnader	4	-104 385	-82 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-573	-385
Övriga rörelsekostnader		-701	-539
		<b>-174 104</b>	<b>-128 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>23 516</b>	<b>25 441</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	92	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-11	-11
		<b>81</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 597</b>	<b>25 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 597</b>	<b>25 437</b>
Skatt på årets resultat	8	-4 900	-5 285
<b>Årets resultat</b>		<b>18 697</b>	<b>20 152</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

1 225

1 385

**1 225**

**1 385**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

208

208

Andra långfristiga fordringar

10

2 161

112

**2 369**

**320**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 594**

**1 705**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 225

35 136

Fordringar hos koncernföretag

477

1 015

Aktuella skattefordringar

828

1 879

Övriga fordringar

1 138

604

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

3 549

3 866

**51 217**

**42 500**

*Kassa och bank*

7 971

14 793

**Summa omsättningstillgångar**

**59 188**

**57 293**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**62 782**

**58 998**

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12, 13

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50

50

**50**

**50**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

5 452

300

Årets resultat

18 697

20 152

**24 149**

**20 452**

#### **Summa eget kapital**

**24 199**

**20 502**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 113

1 990

Skulder till koncernföretag

4 929

4 261

Övriga skulder

16 969

22 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

15 572

9 259

#### **Summa kortfristiga skulder**

**38 583**

**38 496**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**62 782**

**58 998**

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	15	23 516	25 441
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		668	382
Betald skatt		-3 849	-6 904
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>20 335</b>	<b>18 919</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-10 089	-6 364
Förändring av kortfristiga fordringar		321	-2 481
Förändring av leverantörsskulder		-877	1 990
Förändring av kortfristiga skulder		964	7 633
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>10 654</b>	<b>19 697</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-427	-1 544
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 049	-12
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 476</b>	<b>-1 556</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-15 000	-10 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-6 822</b>	<b>8 141</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		14 793	6 652
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>7 971</b>	<b>14 793</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
--	-----

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 658 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	5 253	1 500
Senare än ett år men inom fem år	7 140	2 000
	<b>12 393</b>	<b>3 500</b>

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda lokaler. Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av bilar som leasas på tre år med möjlighet till utköp. Det finns även leasingavtal avseende IT-utrustning.

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	225	0
Skatterådgivning	25	0
	<b>250</b>	<b>0</b>
<b>BDO AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	170
	<b>0</b>	<b>170</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	26	19
Män	56	49
	<b>82</b>	<b>68</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 066	1 569
Övriga anställda	69 179	52 598
	<b>71 245</b>	<b>54 167</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	404	350
Pensionskostnader för övriga anställda	9 894	8 819
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	22 843	19 211
	<b>33 141</b>	<b>28 380</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>104 386</b>	<b>82 547</b>

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	12 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	88 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Uppgifter om moderföretaget

Pearl Sverige AB ägs till 100% av det norska bolaget Pearl Group AS, orgnr 989 536 672

Moderföretaget i den största koncernen som Pearl Sverige AB ingår i och koncernredovisningen upprättas av är Pearl Group AS med org nr 989 536 672 och säte Lysaker, Norge.

Inköp och försäljning mellan närstående företag

Av årets inköp avser 46 929 kkr (28 529 kkr) inköp från närstående företag inom Pearl Group AS-koncernen

Av årets försäljning avser 3 449 kkr (1 889 kkr) försäljning till närstående företag inom Pearl Group AS-koncernen

#### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	92	7
	<b>92</b>	<b>7</b>

### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-6	-11
	<b>-6</b>	<b>-11</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	4 900	5 285
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>4 900</b>	<b>5 285</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		23 594		25 437
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 860	20,60	-5 240
Ej avdragsgilla kostnader		-85		-47
Ej skattepliktiga intäkter		45		2
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,77</b>	<b>-4 900</b>	<b>20,78</b>	<b>-5 286</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 832	288
Inköp	427	1 544
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 259</b>	<b>1 832</b>
Ingående avskrivningar	-446	-61
Årets avskrivningar	-588	-385
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 034</b>	<b>-446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 225</b>	<b>1 386</b>

### Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112	100
Tillkommande fordringar	2 049	112
Avgående fordringar	0	-100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 161</b>	<b>112</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 161</b>	<b>112</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga poster	3 549	3 866
	<b>3 549</b>	<b>3 866</b>

**Not 12 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>
Antal A-Aktier	50
	<b>50</b>

**Not 13 Disposition av vinst eller förlust**

2023-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	5 452
årets vinst	18 697
	<b>24 149</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	10 000
	14 149
	<b>24 149</b>

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna lönerelaterade kostnader	6 175	4 817
Övriga poster	9 396	4 442
	<b>15 571</b>	<b>9 259</b>

**Not 15 Räntor och utdelningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	92	7
Erlagd ränta	-11	-11
	<b>81</b>	<b>-4</b>

Stockholm 2024-06-20

*Trond Skjellerud*  
Trond Skjellerud  
Ordförande

*Torben Thörnberg*  
Torben Thörnberg

*Per Bengtsson*  
Per Bengtsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Christoffer Sillén*  
Christoffer Sillén  
Auktoriserad revisor
